попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 26  »    сентября   2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

                            № 1163

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 21 октября  2016г. №1153 «О постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Печора»»
                     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 21 октября 2016 г. №1153 «О постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Печора»» следующие изменения:
           1.1. В приложении 1 к постановлению:
            - исключить из состава постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Печора»:
Анищика В.А.
- главу муниципального района «Печора» -

                                    председателя Совета района, председателя комиссии;

	Барабкина О.М.
Конькова Г.К.
	- первого заместителя главы администрации МР                     «Печора», заместителя председателя комиссии (по согласованию);
- депутата Совета МР «Печора» (по согласованию);

             -  включить  в  состав  постоянно действующей комиссии  по землепользованию и застройке сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Печора»:
Конькова Г.К.
- врио главы МР «Печора» - председателя Совета

                                    Района, председателя комиссии;
	Соснору А.М.
Хватова М.Б.
	- главу администрации МР «Печора», заместителя                       председателя комиссии  (по согласованию);
- депутата Совета МР «Печора» (по согласованию)

          2. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном сайте муниципального района «Печора».
И.о. главы администрации                                                              С.П. Кислицын